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
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 950 000

Kommunale avgifter
Kr 5 101

Info kommunale avgifter
Fakturert beløp i 2024
Feiing: 906,00 kr
Renovasjon: 2 735,00 kr
Slam: 1 460,00 kr
Sum: 5 101,00 kr

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 18, bruksnummer 5 i Evje og Hornnes  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
1955/     100408‑2/     93 20.10.1955 BESTEMMELSE OM  
VEG
Bestemmelse om regulering av innsjø/     vann/     elv
Med flere bestemmelser

1977/     102741‑1/     93 07.09.1977 ERKLÆRING/     
AVTALE
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  

ledninger
m.m.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1979/     105114‑1/     93 17.12.1979 ERKLÆRING/     
AVTALE
Senkingsarb. på Dyblemyr Fellesbeite A/     L
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

2006/     2636‑1/     93 09.02.2006 JORDSKIFTE
SAK NR. 3/     2004 TVEIT ØSTRE
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

2006/     2636‑5/     93 09.02.2006 BESTEMMELSE OM  
VANNRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4219 GNR: 18 BNR: 24

2006/     2636‑6/     93 09.02.2006 BESTEMMELSE OM  
VANNRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4219 GNR: 18 BNR: 63

2008/     76137‑2/     200 28.01.2008 BESTEMMELSE OM  
VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4219 GNR: 18 BNR: 61

2009/     283956‑1/     200 23.04.2009 ELEKTRISKE  
KRAFTLINJER
Rettighetshaver: GLITRE NETT AS
ORG.NR: 982 974 011
Med flere bestemmelser
Bestemmelse om ryddebelte

2022/     524887‑1/     200 16.05.2022 21:00 ERKLÆRING/     
AVTALE
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4219 GNR: 18 BNR: 36
Bestemmelse om solcellemast

2022/     524903‑1/     200 16.05.2022 21:00  
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BESTEMMELSE OM BRØNNRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4219 GNR: 18 BNR: 36

Servitutter:
1966/     101100‑3/     93 20.09.1966 BESTEMMELSE OM  
VEG
Rettighet hefter i: KNR: 4219 GNR: 18 BNR: 5
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Overført fra: KNR: 0937 GNR: 18 BNR: 10

Ferdigattest/    brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det  
verken midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest  
på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens  
formelle forutsetning for lovlig bruk av eiendommen  
kan derfor ikke dokumenteres.

Vei, vann og avløp
Det er privatvei frem til eiendommen..
Eiendommen har privat vann og avløp.

Regulerings‑ og arealplaner
Delareal 586 069 kvm
Arealbruk:
LNRF areal for nødvendige tiltak for landbruk og  
reindrift og gårdstilknyttet næringsvirksomhet  
basert på gårdens ressursgrunnlag, Nåværende
Delareal: 873 kvm
KPHensynsonenavn201203
KPDetaljering Reguleringsplan skal fortsatt gjelde.
Delareal: 567 069 kvm
KPHensynsonenavn200902
KPDetaljering Reguleringsplan skal fortsatt gjelde.
Delareal: 79 951 kvm
RPHensynsonenavn H530
Sone med angitte særlige hensynHensyn friluftsliv
Delareal: 2 kvm

Formål Friluftsområde i sjø og vassdrag
Delareal: 272 150 kvm
Formål Fritidsbebyggelse
Delareal: 242 110 kvm
Formål
LNFR areal for nødvendige tiltak for landbruk og  
reindrift og gårdstilknyttet næringsvirksomhet
basert på gårdens ressursgrunnlag
Delareal: 1 454 kvm
Formål Parkering
Delareal: 19 096 kvm
Formål Veg
Delareal: 28 279 kvm
Formål Lekeplass
Delareal: 3 977 kvm
Formål Steinbrudd og masseuttak

Adgang til utleie
Ingen utleiedel.

Verneklasse/    SEFRAK
Det er kulturminner registrert på eiendommen.
Kavlebru er et arkeoligisk kulturminne.
Opprinnelig funksjon: Veganlegg.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte  
krav på eiendomsskatt og kommunale avgifter/    
gebyrer. 

Kommentar bo‑ og driveplikt
Det er bo‑ og driveplikt på eiendommen.

Kommentar konsesjon
Kjøper har risikoen og er ansvarlig for videresalg  
dersom konsesjon nektes med grunnlag i  
konsesjonslovens § 9 første ledd nr. 1‑4 eller § 9  
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